（様式第１号）
令和４年　　月　　日

実施方針に関する説明会　参加申込書

江府町地域交流拠点施設整備事業の実施方針に関する説明会に関して、次のとおり参加を申し込みます。

	事業者名称

	ご出席者
	部署
	ご氏名

	ご担当者様
部署・氏名

	電話番号

	メールアドレス

	備考

※ Ｅメールで提出してください（提出先：t.nakao@town-kofu.jp）。ファクシミリによる提出も可能ですが、受信について確約いたしませんのでご了承ください。
（様式第２号）
令和４年　　月　　日

実施方針に関する質問疑義照会書

江府町地域交流拠点施設整備事業の実施方針について、次のとおり質疑がありますので、提出します。

担当者
	質問者名
	（事業者名）

	（代表者）

	連絡担当者
	（所属部署）

	（担当者氏名）

	（所在地）〒

	（電話番号）

	（FAX）

	（メールアドレス）

質問項目
	№
	資料名
	頁
	項目名
	内容

	例
	実施方針
	1
	第１章　１(1)延床面積
	●●●とありますが、■■も含まれた面積でしょうか。

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

※ 必要に応じて、ページを追加してください。
※ Ｅメールで提出してください（t.nakao@town-kofu.jp）。ファクシミリによる提出も可能ですが、受信について確約いたしませんのでご了承ください。

（様式第３号）
令和４年　　月　　日

実施方針に関する官民対話の申込書

官民対話について、次のとおり申込みます。

	事業者名称

	希望日程
	希望順位
	希　望　日　時

	１
	令和４年１２月　　　日
	時　　　　　分から

	２
	令和４年１２月　　　日
	時　　　　　分から

	３
	令和４年１２月　　　日
	時　　　　　分から

	ご出席者
	事業者名称
	部署
	ご氏名

	ご担当者様
部署・氏名

	電話番号

	メールアドレス

	備考

※官民対話は１時間程度を予定しております。
※ Ｅメールで提出してください（t.nakao@town-kofu.jp）。ファクシミリによる提出も可能ですが、受信について確約いたしませんのでご了承ください。